Dotychczas była wspólna kasa szkolna.

— **Luków.** Naczelnik pow. Lukowskiego otrzymał następującą odezwę z kancelarii gubernatora siedleckiego, datowaną z dn. 7 (20) stycznia, 1913 r.

„Kancelarja gubernatora z rozkazu jego ekscelencji, prosi wielmożnego pana o zażądanie od czasowo zamieszkałego w m. Lukowie przedsiębiorcy trupy polskiej, Michalskiego, wyjaśnienia, gdzie znajdują się zaznaczone w jego podaniu miasta: „Radzyn“ i „Mieżyrycz“, albowiem nazwy te kancelarji nie są znane“.